
Estado do Ceará 

tJ1T1D CD 4tJ1'T :E c : 	ID 	tJID 

PORTARIA DE DIARIA N°  1122003 de 22 de Novembro de 2017 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço, 
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei 
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva 
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO 
DOS MUNICÍPIOS. 

Codigo-Nome 	 C. P.E. 
3908-CARLOS HENRIQUE CICERO MESQUITA DE ALCÂNTARA 	003.574.593-26 

Nível da diãría 	Quantidade 	Vr.Unitario 	Vr. To:2 
1 	 1,0 	 50,00 	 50,00 

Destino 	 Período 
SOBRAL (CE) 
	

23/11/2017 

Finalidade 
PARTICIPAR DO TREINAMENTO DO PROGRAMA DO CONTROLE DE DOENÇAS DE 
CHAGAS PARA O PROCEDIMENTO DE LIMPEZA, REVISAO DOS PULVERIZADORES 
MANUAIS COSTAIS, CONTROLE DE VAZAO E PRATICA DE PAINEL, A 
REALIZAR-SE NO DIA 23 DE NOVEMBRO DE 2017, NA CIDADE DE SOBRAL-CE, 
NO CENTRO DE CONTROLE DE ZOONOSES DE SOBRAL, LOCALIZADO NA RUA 

DIA. s/N, MORADA DOS VENTOS, NA REFERIDA CIDADE. 

Gestor 

RECIBO 

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, a quantia de R$ 
50,00 ( CINQÜENTA REAIS ), Conforme portaria n° 1122003 de 22/11/2017. 

PAGO CONPÜRME COMPRO VÁN IE ANEXO 
Beneficiário 

BANCO:i 4  

RECURSO:
N VIA CHEQUE: _____________ 

DATA: 

Oui: o/I-i 
1  w_  - - __ ----  - 


